РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГАЛИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

Орловская область, Ливенский район, с.Успенское, ул. Мильшина, д. 17

Решение

« 05» декабря  2011 года                                                                           № 22

с.Успенское

О результатах досрочных выборов

главы Галического сельского поселения

Ливенского района Орловской области

В соответствии с частью 3 статьи 24 Закона Орловской области от 30 июня 2010 года №1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области» и на основании протокола о результатах досрочных выборов от 5 декабря 2011г. (прилагается),

Избирательная комиссия Галического сельского поселения решила:

1. Признать избранным Главой Галического сельского поселения Ливенского района Орловской области Головина Александра Ивановича.

               2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ливенская газета» и  разместить на официальном сайте Ливенского района.

                          Председатель избирательной комиссии

                          Галического сельского поселения

Н.П. Гродская

                          Секретарь избирательной комиссии

                          Галического сельского поселения

В.Ф. Козьякова